记号
无记号
TN
TF
通孔种类
种类
M5×0.8
Rc

头
、
管
子
驱
动
控
制
元
件
压
力
传
感
器
基本型/       CXS□15,    CXSL15
(mm)
型号
CXS□15-10
S SS ZZ Z

±0
.2
45
±0
.2
注）11-, 22-的场合，为真空通口。抽真空时，两侧2处的通口共通抽真空。
10-/12-,22-的场合，为排气通口。排气时，要从单侧1处的通口排气。排气
与抽真空不同，不需要2处，10-/12-，21-的场合，活塞杆B侧的通口要封住。
10-/11-
22-
12-
21-
双联气缸 CXSL12-
21-CXS□/10-/11-
22-
基本型/       CXS□10,    CXSL10
(mm)
型号
CXS□ 10-10
S SS ZZ Z

头
、
管
子
驱
动
控
制
元
件
压
力
传
感
器
基本型/       CXS□25,    CXSL25
(mm)
型号
CXS□25-10
S SS ZZ Z

21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
21-/22-
10-/11-/12-
10-/11-
22-
12-
21-
双联气缸 CXSL12-
21-CXS□/10-/11-
22-
基本型/       CXS□20,    CXSL20
(mm)
型号
CXS□20-10
S SS ZZ Z

CXS6、10、15
CXS10-34A
28747
CXS20、25
各1
CXS20-34A
28749
CXS32
CXS32-34A
28751
q注意底板与罩间的间隙。
气缸动作时有夹手或手指的可能，要充分注意。
双联气缸 CXSL12-
21-CXS□/10-/11-
22-
基本型/       CXS□32,    CXSL32
(mm)
型号
CXS□32-10
S SS ZZ Z